



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 048

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) **MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 048/2021** referente à **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS BAHIA**, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto de certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : JOSE MARCELO SANTOS NEVES 04513358564 - 26.348.635/0001-78

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	550,00	UND	Lavagem completa veículo porte leve/ passeio, até 05 lugares. (lavagem por baixo, motor, carroceria, limpeza por dentro).	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 22.000,00	R\$ 42,13	R\$ 23.171,50	5,06%	R\$ 2,13
2	200,00	UND	Lavagem completa de ambulância porte médio/leve. (lavagem por baixo, motor, carroceria e limpeza por dentro).	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00	R\$ 45,33	R\$ 9.066,00	0,73%	R\$ 0,33
3	200,00	UND	Lavagem simples de veículo porte médio, master, dobro. (lavagem por baixo, motor, carroceria, limpeza por dentro).	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00	R\$ 57,54	R\$ 11.508,00	13,10%	R\$ 7,54
4	230,00	UND	Lavagem simples ônibus, micro-ônibus. (lavagem por baixo, motor, carroceria, limpeza por dentro).	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 110,00	R\$ 25.300,00	R\$ 110,20	R\$ 25.346,00	0,18%	R\$ 0,20
5	100,00	UND	Lavagem simples caminhões tipo caçamba/pipa. (lavagem por baixo, motor, carroceria, limpeza por dentro).	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00	R\$ 139,03	R\$ 13.903,00	20,88%	R\$ 29,03
6	100,00	UND	Lavagem simples- máquina pesadas tipo: Patrol, retroscavadeira, pá carregadeira e trator. (parte interna: aspiração dos bancos e carpetes e limpeza do painel. Parte externa: pintura, caixa de roda, caixa de ar).	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 152,49	R\$ 15.249,00	R\$ 152,50	R\$ 15.250,00	0,01%	R\$ 0,01
								Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	5,80%	5.695,50
								R\$ 92.549,00	R\$ 98.244,50		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 92.549,00	R\$ 98.244,50	5,80%	5.695,50

Heliópolis - Bahia, 16 de Novembro de 2021

ANTÔNIO JACKSON MARANDUBA DE SOUSA
PREGOEIRO(A)